
 
______________________________________ 

 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Crevoladossola.  Responsabile Procedimento: Manlio Manrico Marchiori  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-lineVia Valle Antigorio n. 16 – 28865 
Crevoladossola  - Partita Iva/C.F. 00421680034 - Centralino Telefono 0324/239100 
Posta Elettronica Certificata: crevoladossola@pec.it           Posta Elettronica: protocollo@comune.crevoladossola.vb.it

Comune di Crevoladossola
Provincia del Verbano Cusio Ossola

ORDINANZA  
 

N. 37 DEL 24/07/2024 
 

 
OGGETTO: 
ISTITUZIONE DIVIETO DI TRANSITO E SOSTA ECCETTO AUTORIZZATI SUL PARK 
PUBBLICO DI FRONTE AL NEGOZIO ACQUA E SAPONE PER MANIFESTAZIONE 
"OMOLOGAZIONE VETTURE D'EPOCA" DALLE 08:00 ALLE 13:00 DEL 27/07/2024. 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

- Visti gli artt. 5, 6 e 7 del Codice della Strada, approvato con D. L.vo 30.04.1992 n. 
285; 

- Visto il Regolamento d’esecuzione approvato con D.P.R. 06.12.1992 n. 495 e 
successive modifiche ed integrazioni; 

- Vista la richiesta di effettuazione della manifestazione “Omologazione Vetture 
d’Epoca”, pervenuta il 23/07/2024 al ns. prot. 8341 dall’Associazione “CLUB 
AUTO MOTO STORICHE VALDOSSOLA”, da svolgersi dalle 08:30 alle 12:00 del 
giorno 27/07/2024 p.v.; 

- Considerato che, per permettere lo svolgimento della suindicata manifestazione, è 
necessario emettere il presente provvedimento di chiusura del parcheggio 
pubblico di fronte al negozio “Acqua e Sapone” presso il Centro Commerciale 
Ossola Outdoor Center in Via Garibaldi 2/4; 

- Visto che con Deliberazione della Giunta Municipale n. 96 del 23/07/2024 si è 
concesso il pubblico patrocinio nonché la gratuità per l’occupazione di suolo 
pubblico nonché per l’utilizzo di materiali per segnaletica stradale provvisoria di 
proprietà comunale; 

- Visto che con Decreto del Sindaco n. 02/SI del 10/04/2024 sono state attribuite le 
Responsabilità di Servizio; 

 
 

ORDINA 
 
 

L’istituzione, il giorno 27/07/2024 p.v. dalle ore 08:00 alle 13:00 o a fine necessità, del: 
 

- DIVIETO DI TRANSITO ECCETTO VEICOLI AUTORIZZATI; 
- DIVIETO DI SOSTA CON RIMOZIONE FORZATA 0-24 ECCETTO VEICOLI 

AUTORIZZATI; 
 

sul parcheggio pubblico di fronte al negozio “Acqua e Sapone”, sito in Via Garibaldi 
2/4 per poter effettuare la manifestazione denominata “Omologazione Vetture d’Epoca”. 

 

mailto:crevoladossola@pec.it
mailto:protocollo@comune.crevoladossola.vb.it


 
______________________________________ 

 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Crevoladossola.  Responsabile Procedimento: Manlio Manrico Marchiori  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-lineVia Valle Antigorio n. 16 – 28865 
Crevoladossola  - Partita Iva/C.F. 00421680034 - Centralino Telefono 0324/239100 
Posta Elettronica Certificata: crevoladossola@pec.it           Posta Elettronica: protocollo@comune.crevoladossola.vb.it

Comune di Crevoladossola
Provincia del Verbano Cusio Ossola

DISPONE 
 
 

 Il presente ordine è reso noto al pubblico mediante: 
- affissione all'Albo Pretorio Comunale; 
- posa della prescritta segnaletica stradale a cura dell’organizzazione della 

manifestazione, cui copia sarà notificata a mezzo PEC; 
- consegna all’organizzazione della suddetta segnaletica stradale a cura dell’ufficio 

Tecnico; 
- che l’Organizzazione predisponga un elenco dei veicoli autorizzati che saranno 

presenti alla manifestazione e che lo comunichi all’Ente in intestazione entro le ore 
12,00 del giorno precedente la manifestazione; 

- che l’Organizzazione predisponga i permessi di sosta per i veicoli autorizzati che 
saranno presenti alla manifestazione sulla base di facsimile predisposto dall’Ente in 
intestazione e che lo distribuisca ai singoli partecipanti registrati nel suddetto 
elenco. 

    
 Gli organi di Polizia sono incaricati dell'osservanza ai sensi di legge.  
       

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

V. COMM. DI POLIZIA LOCALE 
Dott. Massimo CRIPPA 

Firma autografa sostituita da indicazioni a mezzo stampa 
ai sensi dell’Art. 3 comma 2 del D.L.gs 39/1993 e s.m.i. 

Firmata Digitalmente 
MC/mmm.- 

 
 

mailto:crevoladossola@pec.it
mailto:protocollo@comune.crevoladossola.vb.it

